
Soci attivi – A.S.D. Circolo Scacchistico Arceviese ROCCA CONTRADA – Anno 2011 
 

 
 

socio telefono fisso telefonino indirizzo email 
    

Agostinelli Michele 0732 959570 347 8566505 agostinellimich.mich@tiscali.it 
Albertini Guidobaldo 0721 778879 338 2644150 guidobaldo666@gmail.com 
Baldetti Annalisa 0731 9993 348 6021460 annalisa_piero@virgilio.it 
Bianchella Marcello  349 2838523 marcebianche@yahoo.com 
Calcatelli Fiorisa 0731 9028 388 8916821 fiorisacalcatelli@gmail.com 
Cinti Ivan 0731 984417 348 2689157 ivan.cinti@tin.it 
Fattori Pier Teodorico 0731 9993 320 3505617 annalisa_piero@virgilio.it 
Filipponi Angelica 0731 97254 393 6199633 angelicafilipponi@libero.it 
Giovagnoli Vincenzo 0731 9373 339 6447119 vincenzo.giovagnoli@alice.it 
Kremer Gerardus  349 4060576 gerardenyolanda@hotmail.com 
Lenci Leonardo  320 8407058 leonardo.lenci@alice.it 
Lucidi Mafalda 0731 9610 335 1767569 mafalda.lucidi@alice.it 
Paolinelli Maurizio 0731 9545 339 8731365 marziabian@alice.it 
Pietrini Franco  339 4650578 franco.pietrini@tin.it 
Pietrini Nicola    
Rizzoni Leonardo 0731 981030 338 5093986  
Veneziani Ugo  338 8749047 gattorandagio@libero.it 
Venturi Emiliana 0731 97381 339 8654727  
Villafàn Josè  340 6601768 jos90230@hotmail.it 
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